
 Stegna, dnia 27.07.2021 r. 

Gmina Stegna 

ul. Gdańska 34 

82-103 Stegna 

 

IGPN-I.271.11.2021 

                                                                                                           

                                                                                                               Wykonawcy 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Przebudowa drogi gminnej ul. 

Słonecznej w miejscowości Drewnica. 

 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 27.07.2021 r., do godz. 900 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto 

(PLN) 
Cena brutto 

(PLN) 

Okres 

gwarancji 

jakości 

(miesiące) 

1 
RMC Marek Rudziński, ul. 

Adama Asnyka 5, 82-100 Nowy 

Dwór Gdański 

223 000,00  274 290,00 60 

2 WNORTEX Sp. z o .o. ul. 

Spółdzielcza 1H, 11-001 Dywity 
201 487,00 247 829,01 60 

 


		2021-07-27T10:47:40+0200




